
1 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

       Μαρούσι,  6  Απριλίου 2023     

  

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.351.1/184/40985/Ε3 

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail: stelexi@minedu.gov.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των  Α΄ και  Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4823/2021 (Α΄ 136) και ιδίως το άρθρο 41, 
2. Την παράγραφο 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους …», 
4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών  

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 
5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/08.06.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα  «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/5/37208/Ε3/1-4-2022 (Β΄ 1634) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή θέσεων 
Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Κατανομή 
επιστημονικής ευθύνης» 

7. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/6/40694/Ε3/12-4-2022 (Β΄ 1764) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

8. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/7/45017/Ε3/18-4-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΠΥ46ΜΤΛΗ-5ΨΑ) Απόφαση «Προκήρυξη – 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

9. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/157/36107/Ε3/29-3-2023 (ΑΔΑ: 6Β1Χ46ΜΤΛΗ-ΗΨΧ) Απόφαση «Κύρωση 
τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης του Α΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
Φ.351.1/183/40691/Ε3/6-4-2023 (ΑΔΑ: 6ΗΕΩ46ΜΤΛΗ-ΔΚΘ) όμοια 

10. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/93/25808/Ε3/7-3-2023 (ΑΔΑ: 9ΚΖΑ46ΜΤΛΗ-4Ξ2) Απόφαση με θέμα «Κύρωση 
τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

11. Την αριθμ. 99/6-4-2023 πράξη του Α΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Α/θμιας 
Εκπαίδευσης. 

12. Την αριθμ. 72/15-3-2023 πράξη του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Β/θμιας 
Εκπαίδευσης. 

13. Τις αιτήσεις - δηλώσεις των υποψηφίων. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Συμβούλων Εκπαίδευσης αρμοδιότητας επιλογής των Α΄ και Β΄   
Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής:

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



2 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 562876 ΤΣΙΑΜΠΑΣΗ ΦΑΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 581711 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588607 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 547515 ΣΚΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 566136 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 591418 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 565828 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 578733 ΤΣΙΑΓΚΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 8η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 574018 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 9η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 552190 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 10η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 561176 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 11η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560870 ΠΟΛΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 12η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 565082 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 13η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558585 ΒΟΥΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 14η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558382 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 15η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 548387 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 16η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 562453 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΤΟΥΛΑ ΣΠΥΡ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 17η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 552979 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 18η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 565515 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 450754 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 568024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 574231 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 585669 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558711 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 561180 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 555358 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 8η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 561345 ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 9η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 564842 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 10η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 561070 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 11η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 584063 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 12η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



3 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 551883 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560754 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560971 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΥΨΩ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 598797 ΚΥΡΙΑΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 578916 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 602061 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 601704 ΧΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 553537 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 8η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588840 ΓΙΑΝΝΟΓΚΟΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 9η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 585587 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 10η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 556795 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 11η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588958 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 12η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 567006 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 577945 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 554036 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 610946 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 575784 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560643 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 555621 ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 557711 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 8η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588542 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 9η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 589410 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 10η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 581644 ΠΑΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 553685 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 590822 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 573813 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 557743 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 544412 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 556234 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 568058 ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 8η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



4 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 559513 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 9η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 567357 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 10η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588200 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 11η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 564911 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560989 ΧΑΒΙΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 592700 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558344 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 561241 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588841 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 561963 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 564737 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 567696 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 565594 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 594359 ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 573742 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 8η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 577939 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 9η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 552063 ΜΙΤΙΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 10η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 573689 ΑΒΔΕΛΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 11η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 564519 ΗΜΕΛΛΟΥ ΟΛΓΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 570711 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 565177 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 563766 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 554464 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 185221 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 579252 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



5 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558071 ΑΤΤΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 153880 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560629 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560221 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 574162 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 557758 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 206872 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558868 ΑΣΤΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 565190 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 606875 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ- 
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΠΕ29) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ- 
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 606822 ΣΟΥΡΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (ΠΕ21) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 603612 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΠΕ30) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 606921 ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΠΕ30) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 603000 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 566342 ΣΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 548367 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 611649 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 582931 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 554292 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 567765 ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 595593 ΝΑΟΥΜ ΕΛΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



6 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 595434 ΦΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 546798 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 592096 ΡΑΚΑΛΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 588066 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 450922 ΒΟΥΒΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 587287 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 592067 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 592276 ΒΙΚΗ ΑΓΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 569165 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 560450 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 616133 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 582910 ΒΑΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 608524 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 702848 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ  
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΠΕ25) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΣΧΟΛΙΚΩΝ  
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 616624 ΣΑΛΒΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΠΕ28) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 581435 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ23) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 603496 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ23) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 562850 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 555197 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 587948 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 600928 ΖΑΓΚΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 575436 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 450848 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 565098 ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 555323 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 578192 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 563647 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 550552 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 578409 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 7η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



7 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 575621 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 557443 ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 599012 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 554844 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 601834 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 585492 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 549776 ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 595425 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 597261 ΤΣΙΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 199662 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 570383 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 579740 ΜΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 594928 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 557235 ΠΑΤΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 562875 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 554451 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 616622 ΧΑΤΖΗΛΕΛΕΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 600744 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 559168 ΦΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 550630 ΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 562130 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 558785 ΜΑΛΑΜΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 587742 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 554517 ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 557762 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 557270 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



8 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - A' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 560603 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 619208 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 599606 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 606806 ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΠΕ30) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 608511 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 554251 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 591947 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 554198 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 554600 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΣΗΜΩ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 579585 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 570379 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 570834 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 578110 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 587845 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 554147 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡIΣΤΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 560723 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 567232 ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 611942 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
& ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 702870 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΠΕ30) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 567986 ΣΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 603091 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 606266 ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



9 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 190354 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ A' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 576479 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ A' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 171155 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ A' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 166497 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 185378 ΓΚΟΥΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 572083 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤH ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 570030 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 572164 ΤΣΩΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 213727 ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 186050 ΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 576374 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 171210 ΧΟΥΣΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 157201 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 905808 ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 184151 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΛΙΑΝΟΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 213517 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 176374 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 168262 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 213486 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΙΣΤΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 184512 ΖΩΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΠΕ07) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 184537 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΠΕ07) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 171293 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΠΕ07) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155001 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΠΕ88) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 192281 ΚΟΥΤΑΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΠΕ88) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 192030 ΤΣΙΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
(ΠΕ89) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155131 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ83) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 191850 ΒΙΝΙΕΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ83) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



10 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 163230 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ (ΠΕ84) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 192007 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ (ΠΕ84) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 229593 ΛΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ91) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 228344 ΜΠΟΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ91) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 158929 ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 401029 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155575 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 165452 ΠΕΠΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 169428 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 174219 ΣΑΜΑΚΟΥΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 171397 ΧΑΙΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 198928 ΧΑΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 176929 ΣΟΦΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 157407 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
(ΠΕ78) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 161187 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
(ΠΕ78) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 191661 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
(ΠΕ78) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 187395 ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
(ΠΕ78) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 179904 ΑΡΓΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 175910 ΛΥΓΑΤΣΙΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 172956 ΚΟΣΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 217821 ΓΙΑΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 180226 ΠΑΤΣΙΟΜΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 193434 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 180021 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 217953 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 189802 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 212936 ΣΤΑΜΠΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 164456 ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



11 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 207120 ΤΖΟΥΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 177135 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ82) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155091 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ82) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 216842 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ82) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155334 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 580422 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 169283 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 590460 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 580432 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 192133 ΦΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ (ΠΕ90) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 905852 ΞΑΝΘΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 157391 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 171457 ΜΠΑΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 191498 ΛΙΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 208519 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 167122 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 174816 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΝΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 178123 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 196099 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 172514 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 188319 ΚΟΛΕΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 161143 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 200407 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 205119 ΒΡΑΧΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 199196 ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ (ΠΕ81) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 171695 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ (ΠΕ81) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 199289 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ- 
ΕΥΕΞΙΑΣ (ΠΕ87) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
& ΕΥΕΞΙΑΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 154976 ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ- 
ΕΥΕΞΙΑΣ (ΠΕ87) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
& ΕΥΕΞΙΑΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



12 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 192244 ΜΠΕΛΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ- 
ΕΥΕΞΙΑΣ (ΠΕ87) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
& ΕΥΕΞΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 136266 ΚΕΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 193050 ΛΑΖΟΥ ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΛΥΨΩ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 197118 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 169592 ΓΑΤΣΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 175584 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 5η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 179649 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 6η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 183404 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 170000 ΠΑΤΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 146057 ΤΟΥΡΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 153940 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 170027 ΠΥΡΠΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155840 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 186480 ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 186538 ΣΑΒΟΡΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 196775 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 167597 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 189364 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 167567 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 162499 ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 400866 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 146150 ΠΟΛΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 156022 ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 156144 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 189210 ΓΝΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 152872 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 173523 ΤΖΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 206576 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 3η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 189163 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 4η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



13 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 583634 ΝΑΣΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ A' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 577055 ΛΙΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ A' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 135718 ΒΟΥΞΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 577490 ΤΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 592654 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 580236 ΤΣΟΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 596302 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 224866 ΓΚΑΝΕΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΧΑΡΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 228073 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 606595 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 182718 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ B' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 180540 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ B' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 193569 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 202817 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 901530 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 190276 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 170583 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 189908 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 154369 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 213150 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 180640 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 160195 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 401035 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 208409 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΕ85) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 172913 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 609190 ΤΖΩΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 225996 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 180864 ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) 
ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 190297 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



14 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 214034 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΠΕ07) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 165445 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 224642 ΛΙΛΛΗ ΜΟΝΙΚΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 905582 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 182653 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 186984 ΓΚΕΡΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ82) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 196596 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 905205 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 149302 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 167066 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 199972 ΜΑΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 192262 ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ- 
ΕΥΕΞΙΑΣ (ΠΕ87) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
& ΕΥΕΞΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 159083 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 150166 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 189505 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 189455 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 589914 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 227928 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 199038 ΓΟΡΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 223710 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 
ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 195707 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 198058 ΜΠΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 153232 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 570346 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 198523 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 167268 ΝΑΤΣΗ ΧΑΙΔΩ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 214023 ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΠΕ07) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



15 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 152757 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 151488 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 157457 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
(ΠΕ78) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 162631 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 170327 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 189730 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 158678 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΠΕ79) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 183009 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 211521 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 197358 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 159349 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 170156 ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 183627 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 1η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 195183 ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 179065 ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 166689 ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 583688 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 592646 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 187059 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 176001 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 210424 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 177328 ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΠΕ88) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 174618 ΚΑΛΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ83) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 214957 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 189693 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 193420 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 191774 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ82) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 187916 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



16 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - Β' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

A.M. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 220113 ΚΑΠΕΡΝΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ- 
ΕΥΕΞΙΑΣ (ΠΕ87) 

ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
& ΕΥΕΞΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 169853 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 2η ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 179772 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 185843 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 209658 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 221622 ΤΣΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 170417 ΒΟΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 176051 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) ΘΕΣΗ Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ



17 

 

Οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027. 
Οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των 

επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους Συμβούλους Εκπαίδευσης. 
 
Οι τοποθετούμενοι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός πέντε 

(5) εργάσιμων ημερών από την έκδοση της διαπιστωτικής απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί λήξης της θητείας ή της παύσης άσκησης αρμοδιοτήτων των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου, κατά την παρ. 2 του άρθρου 231 του ν.4823/2021. 

 
Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης, θεωρείται ότι έχουν 

αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε άλλη θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν. 
 
 

      Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

      ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 
Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 

4. Γραφείο Γενικής Δ/ντριας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού 
     Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ


		2023-04-06T14:49:51+0300
	Athens




